
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №86 «БЫЛИНУШКА» 

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №86 «Былинушка») 
 

628605, Ханты - Мансийский автономный округ – Югра, город Нижневартовск, улица 60 лет Октября, дом 78  

Телефоны: (3466) 46-14-16, 46-51-71, 46-01-09, электронная почта: mbdoy-86@yandex.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2025                                                                                             №6 

Об утверждении состава комиссии  

по профилактике и предупреждению  

коррупционных правонарушений на 2025 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

от 25.09.2008 №86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском 

автономном округе - Югре», протокола собрания трудового коллектива от 09.01.2025 года 

№1, в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования в 2024 году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по профилактике и предупреждению коррупционных 

      правонарушений в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №86 «Былинушка» (далее – Комиссия)     

      на 2025 год:  

⎯ заместитель заведующего по воспитательно-методической работе Ксензова О.Т.;  

⎯ председатель первичной профсоюзной организации, воспитатель Салманова С.М.;  

⎯ председатель попечительского совета Климина О.А.; 

⎯ заместитель заведующего по административно-хозяйственной деятельности Рожок Т.В.;  

⎯ воспитатель Гаврилова Н.А.;  

⎯ уборщик служебных помещений Уразова Ю.В.  

2. Членам Комиссии при организации деятельности руководствоваться утвержденным 

Положением о комиссии по профилактике и предупреждению коррупционных 

правонарушений в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении города Нижневартовска детский сад №86 «Былинушка».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего 

воспитательно-методической работе Ксензову О.Т. 

 

 

Заведующий                                                                       Л.М. Волкова  

 

С приказом №6 от 09.01.2025 ознакомлена: 

 

Должность Ф.И.О. работника Подпись Дата 

Заместитель    



заведующего по ВМР Ксензова О.Т. __________________ 09.01.2025 

Председатель 

первичной 

профсоюзной 

организации, 

воспитатель 

 

 

 

Салманова С.М. 

 

 

 

__________________ 

 

 

 

09.01.2025 

Председатель 

попечительского 

совета 

 

Климина О.А. 

 

__________________ 

 

09.01.2025 

Заместитель 

заведующего по 

административно-

хозяйственной 

деятельности 

 

 

 

Рожок Т.В. 

 

 

 

__________________ 

 

 

 

09.01.2025 

Воспитатель Гаврилова Н.А. __________________ 09.01.2025 

Уборщик служебных 

помещений 

 

Уразова Ю.В. 

 

__________________ 

 

09.01.2025 

 

 


